
  

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel 

COUNTRY LIFE s.r.o. 

Nenačovice 87 

266 01 Nenačovice 

IČ: 457 92 585 

Název zakázky 

„Balicí linka – dílčí plnění č. 2 (Násypka) 

Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je částí Balicí linky dle Přílohy 2: Specifikace technologie v jednotlivých 

dílčích plněních. Zakázka je rozdělena na 5 dílčích plnění. Dodávky se uskuteční v rámci 

realizovaného projektu Pořízení balicí a stáčecí linky, na který zadavatel získal příslib dotace 

z Programu rozvoje venkova (PRV), oblast podpory 4.2.1. 

Výsledek hodnocení:  

Vážený pane inženýre, 

děkujeme Vám, že jste se s Vaší nabídkou zúčastnili výše uvedeného výběrového řízení, které 

bylo dne 9. 3. 2017 uveřejněné na webových stránkách www.eagri.cz/prv a vyhodnoceno 

dne 10. 4. 2017.  

S radostí Vám oznamujeme, že Vaše firma byla vybrána pro uzavření smlouvy na základě 

účasti v tomto výběrovém řízení. 

Nabídka Vaší společnosti byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší cenou, která rovněž 

splnila kritéria obsažená v zadávací dokumentaci. 

Pořadí nabídek je následující: 

1. ROX spol. s r.o., se sídlem Ke Skalám 192, 261 01 Příbram, IČ 427 26 123 s nabídkovou 

cenou 198 800 Kč bez DPH 

 

Tímto si Vás dovoluji vyzvat k uzavření smlouvy na dodávku dle Vaší nabídky a v souladu 

s podmínkami a ustanoveními zadávací dokumentace.  

Děkuji za Váš zájem a těším se na spolupráci. 

 

V Praze dne 10. 4. 2017     

 

 

 
 …………………………………… 

 Ing. Renáta Ulmannová, MBA 

 pověřená osoba 

 


